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Egen luksus Villa på Blyde Wildlife Estate 

Med giraffer i indkørslen og gnuer i baghaven  

10 dage 

Vi har håndplukket jeres private villa på Blyde Wildlife Estate. Rejsen er en kombination af stor frihed 

med egen planlægning kombineret med Afrikas dyreliv og hyggelige restauranter med højt 

gastronomisk niveau. Se vores forslag til udflugtsprogram i beskrivelsen.  

 

• Stor frihed og egen bil  

• Oplev Blyde Wildlife Estates luksushus og charme 

• Blue Mountain restaurant 

• Giraffer og zebraer går igennem jeres have 

• Besøg flodhesten Jessica 

• Safari i Krüger National Park 

• Blyde River Dam og Blyde River Canyon 

• Panorama-ruten  

 

Velkommen til Sydafrika og Afrikas Horisonter  

mailto:info@afrikashorisonter.dk
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Dag 1.   Afrejse fra Danmark 

I rejser til Sydafrika fra lufthavn i Danmark. Der serveres mad og drikke ombord 

 

Dag 2.   Blyde Wildlife Estate   

Ankomst i Johannesburg lufthavn. I modtages i lufthavnen af Afrikas Horisonters repræsentant, som hjælper 

jer hen til jeres biludlejning og med alle spørgsmål, I evt. måtte have. Udlevering af bil hos Avis – og herefter 

starter jeres rejse.   

Lufthavn – Dullstroom – 249 km 

Brug dels jeres GPS og dels Google Maps, og indtast vejen til Dullstroom, hvor I bør gøre holdt for frokost. Vi 

anbefaler bl.a. Pickles and Things - https://www.facebook.com/PicklesandThings/,  som ligger på venstre side 

af vejen, når I kommer ind gennem den lille by. Efter ca. 180 km kan I evt. gøre holdt for en kort pause på 

den store benzintank, Alzu Petroport på N4, for at få lidt at drikke. Efter yderligere ca. 20 km kommer skiltet 

til eMakhazeni R33 / (R540) Dullstroom, hvor I drejer til venstre mod Dullstroom.  

Dullstroom – Lydenburg (Mashishing) – 58 km 

Når I forlader Dullstroom, skal I sætte GPS samt Google Maps på Hoedspruit. Det er byen, som ligger lige 

efter Blyde Wildlife Estate (i tilfælde af at I ikke kan få Blyde Wildlife Estate ind på GPS/Google Maps) Gør 

evt. holdt i Lydenburg (58 km efter Dullstroom) for indkøb i den lokale SPAR. Kør videre til Blyde Wildlife 

Estate.  

Lydenburg (Mashishing) – Blyde Wildlife Estate – 158 km 

Efter SPAR kører I videre og drejer til højre ud ad R36 mod Origstad og videre til Blyde. Kontakt Susan Erasmus 

ca. 20-30 km før ankomst og meddel hende, hvor langt I har tilbage at køre, så vil hun møde jer ved porten 

til Blyde Wildlife Estate. Hun viser jer vej til jeres villa og kan ligeledes hjælpe med vej til restauranten. Efter 

en lang dags kørsel foreslår vi, at I spiser på Blyde Wildlife Estates restaurant - Blue Mountain. Så slipper I for 

at lave mad. Se Blue Mountain Restaurant | Facebook 

Overnatning på Blyde Wildlife Estate i stor villa – selvforplejning.  

mailto:info@afrikashorisonter.dk
https://www.facebook.com/PicklesandThings/
https://www.facebook.com/Bluemountainrestaurantonblyde


 
 
 

_______________________________________________________________________________________ 
                                                          
                                                              E-mail: info@afrikashorisonter.dk                 Tlf. 22 82 75 90 / 60 16 75 90 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dag 3.  Blyde Wildlife Estate - forslag 

Blyde Wildlife Estate er et lukket område, hvor der er meget fredeligt og kun må køres langsomt. Inde på 

området er der giraffer, zebraer, vortesvin, impalaer, gnuer og Nyala antiloper. Ligeledes lever der små 

Mongoose familier (i Danmark mere kendt som manguster eller desmerdyr), og det sjældne jordsvin er set 

om natten.  

I er indlogeret i jeres egen private villa med swimmingpool og udsigt til Drakensbjergene. Hver villa har 

aircondition, en stor opholdsstue, 2 - 3 store soveværelser med eget bad og toilet, et moderne køkken med 

køleskab, fryser, komfur og alle de ting, som hører sig et moderne køkken til.  En villa har ligeledes møbleret 

terrasse med stole, bord, solsenge og madrasser samt et grillområde. Det er ren luksus med alle 

bekvemmeligheder, hvor den daglige oprydning og rengøring klares af den tilhørende stuepige. Alle villaer 

er forsynet med sengetøj, tæpper og håndklæder, og der er vaskemaskine til rådighed. Til Estaten hører også 

et privat fitnesscenter og en tennisbane.  

Nyd morgenen, roen og morgenmaden på jeres store terrasse med udsigt til bjergene. Slap af, gå en tur på 

vejen og leg, pjask og svøm i den store pool.  

 

Blyde – Hoedspruit – 16 km 

Senere kan I køre ind til Hoedspruit for at handle. Når I kommer ud ad porten til Blyde, drejer I til venstre og 

er inde i Hoedspruit efter små 20 min. kørsel. Det er en hyggelig og meget sikker by. Spis evt. frokost i det 

hyggelige Kamogelo center. Kamogelo Centre – Your local shopping experience 

 

 

 

 

Overnatning på Blyde Wildlife Estate i stor villa - selvforplejning   

mailto:info@afrikashorisonter.dk
https://kamogelocentre.com/
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Dag 4.  Blyde Wildlife Estate - forslag 

Nyd morgenen, roen og morgenmaden på jeres store terrasse med udsigt til bjergene. Lær området lidt bedre 

at kende. I kan eventuelt besøge flodhesten Jessica. 

Besøg flodhesten Jessica 

Under de kraftige oversvømmelser i 2000 fandt Tonie og Shirley Joubert en lille forkommen flodhesteunge, 

nede hvor deres have møder Blyde floden. Ungen var blevet væk fra sin mor og var for svag til selv at kunne 

gå. Tonie og Shirley tog den til sig, reddede dens liv og døbte den Jessica. I dag lever Jessica i nærheden af en 

flok flodheste, som tit kommer på besøg om aftenen og natten for at græsse. Men om dagen ynder Jessica 

at være i den lille indsø ved floden hos Tonie og Shirley. Jessica er meget kærlig, vant til mennesker, familien 

og deres 2 hunde. Besøget kan give jer en chance for at komme helt tæt på et af Afrikas store dyr.  Se 

http://www.jessicahippo.com/tours/visitors.html 

 

Blyde Wildlife Estate – Jessica – 15 km 

I drejer til venstre, når I kommer ud af Blyde og kører ca. 7 km ind mod Hoedspruit. Der kommer et skilt til 

Jessica på venstre hånd, og her kører I så 8 km ned ad en grusvej, og så er I der.   

Spis eventuelt frokost i Hoedspruit eller på Blydes egen restaurant, Blue Mountain, og gå 1 lille km herfra og 

ned til floden. Er I heldige kan I høre flodheste grynte, men de er normalt ikke heromkring.  

 

 

 

 

Overnatning på Blyde Wildlife Estate i stor villa – selvforplejning.  

mailto:info@afrikashorisonter.dk
http://www.jessicahippo.com/tours/visitors.html
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Dag 5.  Blyde Wildlife Estate - forslag 

I dag kan I vælge at tage en heldagsudflugt i Krüger National Park. Beregn 11-12 timer. I skal tidligt op og køre 

kl. 07:00 fra Blyde. Turen tager 1,45 time til Orpen Gate / små 8 timer inde i Krüger inklusive frokost stop / 

1,45-2 timer hjem fra Phalaborwa Gate via Hoedspruit til Blyde. Krüger National Park er Sydafrikas største og 

bedste safariområde med et areal på ca. 2/3 af Jyllands areal. Her er ingen hegn ved grænserne til 

Mozambique og Zimbabwe, hvilket gør, at dyrene har meget større bevægelsesfrihed end i andre 

safariområder i Sydafrika.  

Blyde Wildlife Estate – Orpen Gate / Krüger National Park – 77 km 

Kør ind til Hoedspruit, over jernbanen og drej til højre og kør herefter mod White River. Følg skiltene mod 

White River, indtil der kommer skilte der viser til Orpen Gate og Krüger National Park. 

Orpen Gate – Satara – Letaba - Phalaborwa Gate – 177 km 

Køb en dags-entré samt brochuren ”Krüger Park – Map & Guide”. Kør ind i Krüger National Park til Satara 

Rest Camp. Her kan I stoppe for toiletbesøg og få lidt at spise.  Fra Satara Rest Camp kan I nu bruge god tid 

op mod Letaba Rest Camp. Kør eventuelt ad de mindre grusveje langs floden, Groot Letaba River, og udforsk 

området. Som regel ses mange dyr på denne rute, da der er mange floder og bifloder, som forsyner dyrene 

med det livgivende vand. Gør et hvil på Letaba Rest Camp og nyd den vidunderlige udsigt over floden fra den 

store terrasse.  Undgå campen Olifants som er en mørk og trist rest camp.  

Phalaborwa Gate – Blyde Wildlife Estate – 80 km 

Kør fra Letaba og ud af Krüger National Park ved Phalaborwa gaten og tilbage til Hoedspruit. Spis evt. 

aftensmad i Hoedspruit på vej hjem på den lækre og hyggelige restaurant, The Hat & Creek, og kør herfra 

hjem til Blyde. Husk at være ved Phalaborwa gaten senest kl. 17:30, hvor parken lukker.  

 

Overnatning på Blyde Wildlife Estate i stor villa – selvforplejning.  

mailto:info@afrikashorisonter.dk
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Dag 6.  Blyde Wildlife Estate - forslag 

Blyde Wildlife Estate – Mohololo Ya Mati Tea Garden – 15 km (Åben fra onsdag – søndag) 

Spis morgenmad på Mohololo Ya Mati. Det kan varmt anbefales. Stedet ligger vidunderligt i en stor 

parklignende have lige ned til Blyde River. Sæt GPS / Google Maps. Drej til højre, når I kommer ud af Blyde 

og kør 2,5 km, hvorpå I drejer til venstre, lige efter I er kørt over Blyde River. Der står muligvis et skilt mod 

Driehoek. Fortsæt 12,5 km, hvorpå I igen kører over Blyde River og 300 m længere fremme ligger Mohololo 

Ya Mati inde til venstre. Mohololo består af flere lodges/camps samt et rehabiliteringscenter for truede dyr. 

Se https://www.moholoholo.co.za/ 

Besøg eventuelt også deres Rehabiliteringscenter ikke langt fra Ya Mati.  

 

Mohololo Ya Mati - Blyde River Dam – 11 km  

Nu da I er på de kanter, så besøg Blyde River Dam. Sæt GPS / Google Maps. Når I kommer ud af Mohololo, 

drejer I til venstre og kører 300 m. til et T-kryds. Her drejer I til højre og kører mod Blyde River Dam. Der står 

Forever Resort Aventura Swadini på skiltet. Swadini er et naturreservat, og her ligger dæmningen. Der er en 

gate, I skal ind ad. Kør op på toppen ad den vej, som går til dæmningen. Her er der et besøgscenter med 

modeller af hele Blyde River Canyon. Det sidste stykke er vejen meget hullet. Besøg centeret og kør ca. 500 

m tilbage igen, så ligger der en sti på højre side, som går ned til dæmningen. Den er bestemt et besøg værd. 

Sæt GPS / Google Maps. 

Resten af dagen er til fri disposition. 

 

 

Overnatning på Blyde Wildlife Estate i stor villa – selvforplejning.   

mailto:info@afrikashorisonter.dk
https://www.moholoholo.co.za/
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Dag 7.  Blyde Wildlife Estate – forslag 

I dag kan I vælge at tage en heldagsudflugt og køre den smukke Panoramarute. Selve ruten tager ca. 6 timer, 

den er meget imponerende, og I ser det ene flotte vandfald og udsigtspunkt efter det andet. Det er vigtigt at 

I har klart vejr, og at det ikke er en overskyet regnvejrsdag. I skal tidligt op og køre senest kl. 08:00.  

Blyde Wildlife Estate – Bushbuck Ridge - 85 km ad R40 – 1,5 time 

Kør ind til Hoedspruit, over jernbanen og drej til højre og kør mod White River. Følg skiltene mod White 

River. Efter ca. 83 km kommer der en afkørsel til højre ad R533 mod Graskop. 

Bushbuck Ridge – Graskop – 40 km – 45 min 

Tag afkørslen og kør til højre yderligere 40 km til byen Graskop. Når I kommer til Graskop, kan I gøre holdt 

på Harrie’s Pancakes for toiletbesøg, en kop kaffe og evt. lidt og spise. Se Harrie's Pancakes | Since 1986 

(harriespancakes.co.za).  Herefter starter I på Panorama Ruten. 

Panoramaruten – 70 km – 6 timer 

Den nederste del af ruten starter i Graskop. Følg skiltene ”Panorama Route” og kør mod Gods Window. Besøg 

først The Pinnacle, herpå Gods Window, Lisbon Falls, Berlin Falls og Bourke’s Luck Potholes, hvor I kan spise 

frokost i form af en burger eller lign. Til sidst besøger I udsigtspunktet The Three Rondavels, og netop her kan 

I slutte med det bedste. Blot 200 m længere mod venstre for udsigtsstedet (hvor I kigger på de 3 Rondaveller) 

kan I kigge ned i hele Blyde River Canyon. Udsigten er storslået og fuldstændig fantastisk.  

Three Rondavels – Blyde Wildlife Estate – 74 km – 1,5 time 

Efter de 3 Rondaveller kører I hjemad til Blyde Wildlife Estate. Det sidste stykke kender I allerede. Det var 

her I kørte, da I kom til Blyde den første dag. 

 

Overnatning på Blyde Wildlife Estate i stor villa – selvforplejning.   

mailto:info@afrikashorisonter.dk
https://harriespancakes.co.za/
https://harriespancakes.co.za/
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Dag 8.  Blyde Wildlife Estate – hjemrejse eller forlængelse 

I dag kan I sove længe og nyde morgenen, roen og morgenmaden på jeres store terrasse med udsigt til 

bjergene.  Det er vigtigt man ikke glemmer selve Blyde Wildlife Estate og den stemning, som er her. Gå en 

tur rundt ad den 4,5 km lange ringvej på Estaten. I går bare op ad den vej, hvor I bor og følger hovedvejen 

rundt, så kommer I tilbage igen. I har gode chancer for at se nogle af de mange giraffer eller zebraer, som er 

faste beboere på Blyde Wildlife Estate. Men især girafferne kommer også på besøg ved jeres hus. Er det godt 

vejr, så bare nyd solen på terrassen og bad i poolen.  

Hjemrejse 

Omkring frokost kører I tilbage mod Johannesburg via Dullstroom hvor I igen kan gøre et frokost stop. 

Ankomst i Johannesburg sen eftermiddag / aften hvor I afleverer jeres udlejningsbil hos Avis.  

Dag 9. Ankomst i Danmark  

Ankomst I lufthavn i Danmark  

Slut på en oplevelsesrig rejse! 

 

 

 

Eller  

Forlæng din rejse på dag 8 – se sidste side i denne beskrivelse 

Forlæng din rejse med 3 dage på rigtigt safari lodge eller 6 dage i Cape Town og vinlandet.    

mailto:info@afrikashorisonter.dk
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Blyde Wildlife Estate 

På Blyde Wildlife Estate bor I i en flot villa med egen stuepige, stor terrasse, swimingpool og udsigt til 

bjergene.  På Estaten er der i alt 150 grunde, hvor der bygget på ca. 2/3 af grundene. Estaten er et lukket 

område med portvagt, tennis bane, fittness center og restauranten - Blue Mountain. Blyde Wildlife Estate er 

privat, kun for kendere og de heldige.  

 

Læs mere og se fotos – klik her 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opgrader til overnatning i Krüger National Park og ved panoramaruten 

Opgrader til 4 overnatninger i Krüger National Park samt overnatning på vidunderligt Sydafrikansk Guest 

House i naturskønne omgivelser ved panoramaruten.   

Læs mere og se fotos – klik her 

  

 

Her skal I overnatte  

mailto:info@afrikashorisonter.dk
https://afrikashorisonter.dk/hoteller-sydafrika/blyde-wildlife-estate/
https://afrikashorisonter.dk/rejser-sydafrika/kruger-national-park-og-panorama-ruten/
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Pris pr. person 

Priser kan ses under rejsen hos Afrikas Horisonter – klik her. Ring og hør nærmere for priser ved rejse fra 

Jylland og Bornholm. 

 

Arrangementet inkluderer 

- International flyforbindelse København – Johannesburg / retur  

- Lufthavnsskatter 

- Modtagelse ved ankomsten til OR Tambo (Johannesburg) International Airport i Sydafrika. 

- 7 dages billeje med Aircondition, servostyring og radio/cd) baseret på forsikring inklusive 

kollisions-skadefritagelse, tyveritabs-fritagelse, ubegrænset kilometertal, 

sandblæsningsskader, fælg- og navskader, personlig ulykkesforsikring, tredjepartsansvar, 

forsikring, dæk- og forrudeskade-fritagelse, 1 x ekstra fører, vand- og undervognsskade 

- 7 nætter i stor luksusvilla med swimmingpool og egen stuepige 

- Værter på Estaten 

- Udflugtsprogram som beskrevet i rejsebeskrivelsen 

- 24/7 telefonhjælp under rejsen 

- Rejsegarantifond  

 

Arrangementet inkluderer ikke 

- Krüger National Park 1 dags entre på R440 pr. voksen og R220 pr. barn under 12 år. 

- GPS-leje på R110 per dag (maks. 10 dages omkostninger) med et ansvar på R2860. 

- Mad og egne drikkevarer  

- Vacciner 

- Afbestillings- og rejseforsikring  

- Drikkepenge 

1 ran = 0,5 kroner 

 

Arrangør 

Afrikas Horisonter ApS  

Strandmarksvej 6,  

3630 Jægerspris 

 

Medlem af Rejsegarantifonden nr. 3392 - her 

Medlem af Dansk Rejsebureau Forening - her  

Anmeldelser på Trustpilot - her  

  

 

Egen luksusvilla på Blyde Wildlife Estate  
 

mailto:info@afrikashorisonter.dk
https://afrikashorisonter.dk/rejser-sydafrika/luksus-villa-pa-blyde-wildlife-estate/
https://www.rejsegarantifonden.dk/no_cache/find-din-rejseudbyder/?showall=1
https://www.travelassoc.dk/avada_portfolio/aktive-medlemmer/
https://dk.trustpilot.com/review/www.afrikashorisonter.dk
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3 dage i Sabi Sand Private Game Reserve 
Et af Sydafrikas bedste reservater for at se The Big Five og især leoparder. 

Læs mere og se fotos – klik her 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 dage i Cape Town og vinlandet  
Oplev fantastiske Cape Town med waterfront og bo på charmerende vingårde 

Læs mere og se fotos – klik her 

 

Forlæng jeres rejse  
 

mailto:info@afrikashorisonter.dk
https://afrikashorisonter.dk/rejser-sydafrika/forlaengelse-3-dage-sabi-sand/
https://afrikashorisonter.dk/rejser-sydafrika/forlaengelse-cape-town-og-vinlandet/

